Manuscrisurile să adresează la redacțiunea
„FOAIA DIECEZANĂ”
iar banii de prenumerațiune și inserțiuni la
Administrațiunea Tipografiei și Librăriei die-
cezane în Caransebeș. — Telefon Nr. 30.

Nr. 5416 Șc. ex 1909.

Notă oficială

Originalul Testimoniului de calificare în-
vățătoarească a candidatului de învățător Iosif
Velovan, estradat sub 30 Iunie (13 Iulie) 1908.
Nr. 5932 Șc. ex 1908, afirmative pierzându-se,
numitului candidat de învățător s'a estradat
sub Nr. 5416 Șc. ex 1909 duplicat și astfel
originalul susținut să declare de nimic.

● Caransebeș în 2/15 Septembrie 1909.

Filaret Musta m. p.

Arhimandrit, vicariu episcopesc.

Nr. 5586 B. ex 1909.

Publicațiune

Avându-se în vedere regulamentul pentru esa-
menul de calificare preoțască, conform căruia în
luna lui Septembrie are a să ținească acest examen de
calificare să aduce prin aceasta la cunoștința
absolvenților de teologie, cari doresc a se supune esa-
menului de calificare, că examenul să va ținească în
16 Septembrie a.